

**PAPELARIA E MULTISERVIÇOS CENTRAL**

RUA FRANCISCO FERRAZ, 410
CENTRO - ARARENDÁ/CE
CNPJ: 27.187.374/0001-14
CGF: 06.645-465-4
e-mail: multipapelaria40@yahoo.com.br
Telefone: (88) 9.94054670

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IPAPORANGA-CE
AV. Maria Erimar Ribeiro de Paiva, Nº23 - Alto do Bom Princípio, Ipaporanga - CE.
CNPJ: 06.086.161/0001-26

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GARRAFA PLASTICA RESISTENTE C/TAMPA 500 ML. BRANCA PERSONALIZADA	UNID	200	UTILBAZAR	12,00	2400,00
2	PASTA POLIPROPILENO 20MM ABA COM ELASTICO 332MM X 232MM	UNID	200	SODINE	2,80	560,00
3	AGENDA DE ANOTAÇÕES CAPA DURA FORMATO 135MM X 200 MM 1/4 150 FLS PERSONALIZADO	UNID	200	BRW	7,50	1500,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PLASTICO TRANSPARENTE 130MM AZUL E PRETA	UNID	200	BIC	1,30	260,00
5	LAPIS PRETO Nº02 GRAFITE HB REDONDO	UNID	200	BIC	1,25	250,00
6	BORRACHA DE APAGAR LATEX BRANCA PONTEIRA C/SUPOORTE	UNID	200	NOBRE	1,60	320,00
7	ESTOJO DE PINCEL (06 CORES) HIDROGRAFICA ESCRITA GROSSA	UNID	200	BIC	7,70	1540,00
8	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE	UNID	200	BIC	2,20	440,00
9	PINCEL ATOMICO RECARREGÁVEL	UNID	200	BRW	3,55	710,00
10	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	UNID	200	BRW	7,60	1520,00
11	APAGADOR PLASTICO P/QUADRO BRANCO	UNID	200	BRW	6,25	1250,00
12	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 17CM CABO EMBORRACHADO ANATÔMICO	UNID	200	BRW	11,00	2200,00
13	COLA LIQUIDA BRANCA FRASCO 90 GRS	UNID	200	MAXI COLA	3,60	720,00
14	REGUA 30 CM FLEXIVEL PLASTICO TRANSPARENTE	UNID	200	WALLEU	1,25	250,00
15	ESTILETE LARGO LAMINA AÇO INOX 18MM	UNID	200	BRW	2,10	420,00
valor total						14340,00

VALOR TOTAL R\$ 14.340,00 (QUATORZE MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO
ARARENDÁ, 14 DE JANEIRO DE 2022


PAPELARIA E MULTISERVIÇOS CENTRAL
Antonio Ricardo Evangelista da Silva-ME
CNPJ:27.187.374/0001-14
Rua Francisco Ferraz 410- Centro
Ararendá-Ceará





RAZ O SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04
CGF: 06.718.408-1 INSC. MUNICIPAL: 11648
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE



PROPOSTA DE PRE OS

DESTINO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA O DE IPAPORANGA-CE
ENDERE O: AV. Maria Erimar Ribeiro de Paiva, N 23 - Alto do Bom Princ pio, Ipaporanga - CE.
CNPJ: 06.086.161/0001-26

ITEM	ESPECIFICA�O DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GARRAFA PLASTICA RESISTENTE C/TAMPA 500 ML BRANCA PERSONALIZADA	UNID	200	SQUEEZE	10,00	2000,00
2	PASTA POLIPROPILENO 20MM ABA COM ELASTICO 332MM X 232MM	UNID	200	DAC	2,50	500,00
3	AGENDA DE ANOTA�ES CAPA DURA FORMATO 135MM X 200 MM 1/4 150 FLS PERSONALIZADO	UNID	200	PERSONAL	7,00	1400,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PLASTICO TRANSPARENTE 130MM AZUL E PRETA	UNID	200	COMPACTOR	1,00	200,00
5	LAPIS PRETO N�02 GRAFITE HB REDONDO	UNID	200	CIS	1,00	200,00
6	BORRACHA DE APAGAR LATEX BRANCA PONTEIRA C/SUORTE	UNID	200	MERCUR	1,50	300,00
7	ESTOJO DE PINCEL (06 CORES) HIDROGRAFICA ESCRITA GROSSA	UNID	200	LEO E LEO	7,50	1500,00
8	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE	UNID	200	CIS	2,00	400,00
9	PINCEL ATOMICO RECARREG�VEL	UNID	200	PILOT	3,50	700,00
10	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREG�VEL	UNID	200	BRW	7,50	1500,00
11	APAGADOR PLASTICO P/QUADRO BRANCO	UNID	200	BRW	6,00	1200,00
12	TESOURA MULTIUSO A�O INOX 17CM CABO EMBORRACHADO ANAT�MICO	UNID	200	CIS	10,00	2000,00
13	COLA LIQUIDA BRANCA FRASCO 90 GR5	UNID	200	KOALA	3,50	700,00
14	REGUA 30 CM FLEXIVEL PLASTICO TRANSPARENTE	UNID	200	TILIBRA	1,20	240,00
15	ESTILETE LARGO LAMINA A�O INOX 18MM	UNID	200	TRAMONTINA	2,00	400,00
Valor Total						13 240,00

VALOR TOTAL R\$ 13.240,00 (TREZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO
NOVA RUSSAS, 14 DE JANEIRO DE 2022.

Cleide Gomes Martins
ISA SERVI OS E VARIEDADES
CLEIDE GOMES MARTINS-ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04
Rua Monsenhor Holanda, 1300
Centro - Nova Russas - Cear 



[Handwritten signatures]

MÁXIMUS INFORMÁTICA

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME

RUA RIBAMAR MENDES, 360 UNIVERSADE

NOVA RUSSAS - CE CEP: 62.200-000

CNPJ: 07.994.391/0001-56 Insc. Est.: 06.202.566-0



PROPOSTA DE PREÇOS

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IPAPORANGA-CE
AV. Maria Erimar Ribeiro de Paiva, Nº23 - Alto do Bom Princípio, Ipaporanga - CE.
CNPJ: 06.086.161/0001-26



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GARRAFA PLASTICA RESISTENTE C/TAMPA 500 ML BRANCA PERSONALIZADA	UNID	200	DCASA	11,50	2300,00
2	FITA POLIPROPILENO 20MM ABA COM ELASTICO 332MM X 232MM	UNID	200	ALAPLAST	2,90	580,00
3	AGENDA DE ANOTAÇÕES CAPA DURA FORMATO 135MM X 200 MM 1/4 150 FLS PERSONALIZADO	UNID	200	JOCAR	7,80	1560,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PLASTICO TRANSPARENTE 130MM AZUL E PRETA	UNID	200	BRW	1,50	300,00
5	LAPIS PRETO Nº02 GRAFITE HB REDONDO	UNID	200	PIRILAMPO	1,40	280,00
6	BORRACHA DE APAGAR LATEX BRANCA PONTEIRA C/SUORTE	UNID	200	NOBRE	1,70	340,00
7	ESTOJO DE PINCEL (06 CORES) HIDROGRAFICA ESCRITA GROSSA	UNID	200	BRW	7,90	1580,00
8	MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE	UNID	200	BRW	2,40	480,00
9	PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL	UNID	200	BRW	3,70	740,00
10	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL	UNID	200	RADEX	7,80	1560,00
11	APAGADOR PLASTICO P/QUADRO BRANCO	UNID	200	RADEX	6,40	1280,00
12	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 17CM CABO EMBORRACHADO ANATÔMICO	UNID	200	JOCAR	11,50	2300,00
13	COLA LIQUIDA BRANCA FRASCO 90 GRS	UNID	200	FORT FIX	3,70	740,00
14	RÉGUA 30 CM FLEXIVEL PLASTICO TRANSPARENTE	UNID	200	WALLEU	1,30	260,00
15	ESTILETE LARGO LAMINA AÇO INOX 18MM	UNID	200	BRW	2,25	450,00
SOMA TOTAL:						14750,00

VALOR TOTAL R\$ 14.750,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

NOVA RUSSAS, 14 DE JANEIRO DE 2022


07.994.391/0001-56
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO
Rua Ribamar Mendes, 360
Novas Russas - CE CEP 62200-000

